
РЕШЕНИЕ РНП 16-99/2019 о включении в реестр недобросовестных поставщиков

Исх.№04-04/8280 от 07.06.2019 г. Казань

Комиссией Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Татарстан по контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд:

Зам. председатель Комиссии: <…>;

Члены Комиссии:
<…>;

<…>;

рассмотрев обращение МИНИСТЕРСТВО ИНФОРМАТИЗАЦИИ И СВЯЗИ РЕСПУБЛИКИ
ТАТАРСТАН (вх. № 6397 от 18.04.2019г.) о включении сведений в отношении ИП
ЛАТЫПОВ БУЛАТ ИЛЬГИЗАРОВИЧ (ИНН: 165811837255) в реестр недобросовестных
поставщиков в связи с односторонним отказом заказчика от исполнения контракта
заключенного по результатам проведения электронного аукциона №
0111200004018000144 на предмет: Техническая поддержка интегрированной
информационно-аналитической системы формирования и мониторинга
исполнения государственной программы капитальных вложений и мониторинга
состояния объектов капитального строительства и реконструкции, в присутствии:

- представитель заявителя – <…> (доверенность от 10.12.2018 года), <…>
(доверенность от 26.03.2019 г.)

- представитель ИП <…>– <…> (лично)

- представитель технического заказчика ГИСУ по РТ – <…> (доверенность № 250 от
26.04.2019 года)

УСТАНОВИЛА:

В Управление Федеральной антимонопольной службы по Республике Татарстан
поступило обращение МИНИСТЕРСТВО ИНФОРМАТИЗАЦИИ И СВЯЗИ РЕСПУБЛИКИ
ТАТАРСТАН (вх. № 6397 от 18.04.2019г.) о включении сведений в отношении ИП
ЛАТЫПОВ БУЛАТ ИЛЬГИЗАРОВИЧ (ИНН: 165811837255) в реестр недобросовестных
поставщиков в связи с односторонним отказом заказчика от исполнения контракта
заключенного по результатам проведения электронного аукциона №
0111200004018000144 на предмет: Техническая поддержка интегрированной
информационно-аналитической системы формирования и мониторинга
исполнения государственной программы капитальных вложений и мониторинга
состояния объектов капитального строительства и реконструкции.

<…>

РЕШИЛА:

1. Включить сведения в отношении ИП ЛАТЫПОВА БУЛАТА ИЛЬГИЗАРОВИЧА (ИНН:
165811837255; 420066, г. Казань, пр. Ибрагимова, д. 89, кв. 32) в реестр
недобросовестных поставщиков в связи с односторонним отказом заказчика
от исполнения контракта заключенного по результатам проведения
электронного аукциона № 0111200004018000144 на предмет: Техническая



поддержка интегрированной информационно-аналитической системы
формирования и мониторинга исполнения государственной программы
капитальных вложений и мониторинга состояния объектов капитального
строительства и реконструкции, сроком на два года.

2. Датой включения сведений в отношении ИП ЛАТЫПОВА БУЛАТА
ИЛЬГИЗАРОВИЧА (ИНН: 165811837255), в реестр недобросовестных
поставщиков считать дату размещения указанных сведений на официальном
сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о
размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг
для федеральных государственных нужд.

Решение Комиссии может быть обжаловано в судебном порядке в течении трех
месяцев со дня его принятия.

Зам. председатель Комиссии: <…>;

Члены Комиссии:
<…>;

<…>;


